
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/308/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zastosowanie innej, niż określona w ustawie o przekształceniu  

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, stopy procentowej w odniesieniu  

do rozłożonej na raty nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości.  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 roku, poz. 83) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego 

Sącza, postanawia:  

§ 1. Wyrazić zgodę na zastosowanie innej, niż określona w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stopy procentowej 

w odniesieniu do rozłożonej na raty nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Nowego Sącza.  

§ 2. Stopa procentowa o której mowa w § 1 w odniesieniu do rozłożonej na raty nieuiszczonej części opłaty 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zostaje ustalona 

jako suma obowiązującej stopy bazowej, wykorzystywanej do ustalenia stopy referencyjnej służącej  

do obliczania wartości pomocy publicznej, ustalanej okresowo przez Komisję Europejską i publikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich i stopy w wysokości 10%.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady  

Jan Opiło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3854


		2012-08-02T14:28:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




